２０２１年４月１日

お客さま各位

南都キャピタルパートナーズ株式会社

南都銀行グループ内での法人情報の共同利用に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、南都銀行グループ各社は、グループ内の連携により総合金融サービスを提供し、

地域のお客さまの繁栄に貢献してまいりたいと考えております。

つきましては、これまで以上にお客さまのニーズに迅速かつ的確にお応えしていくため、

法人や法人 格のない社団等（個人以外）のお客さまについても、「南都銀行グループ内で

の個人データの共同利用 について」に記載しているお客さまの個人データの共同利用と同

様の取扱いをさせていただくことをお 知らせいたします。

なお、共同利用の取扱いにつきまして、見直しを行う場合にはあらかじめその内容を公

表いたします。

敬具